En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado ESNEIDER BARRIOS SUAREZ  y a 
favor de la    BANCIEN S.A    (antes BANCO CREDIFINANCIERA S.A.) esta última quien 
actúa a través d apoderado, por la suma de  NUEVE MILLONES VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L  ($9.028.766.00) por concepto de Capital 

adeudado, contenido en título valor pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra el demandado DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ 

ZARRAGA a favor de la entidad FINANZAS Y AVALES FINAVAL S.A.S quien actúa por medio de 
apoderado judicial, por la suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS ($10.474.312.00) por concepto de capital adeudado, 
contenido en título valor Pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados 
en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 
de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra los demandados LUIS ALEJANDRO COBA ALFARO y 
ESMERALDA ISABEL BELLO PARDO a favor del señor RUBEN DARIO OJEDA   esta última 
quien actúa a través d apoderado, por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/L ($3.294.176.00) 
correspondiente a canon de arriendo Correspondientes a saldo de canon de arriendo  de los meses  
de Octubre, Noviembre, Diciembre de 2022, y canon de arriendo de los meses de enero y febrero de 
2023.  Más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la

[...]

favor de la entidad Bancaria BANCO SERFINANZAS S.A., quien actúa por medio de 
apoderado judicial, por la suma de VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS DIECISITE PESOS M.L.  ($29.584.917.00) por concepto de 
capital insoluto, y la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO 
TREINTA Y UN PESOS M.L($4.916.131.00) correspondiente a intereses moratorios, 
contenido en título valor pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5)

[...]

Líbrese mandamiento de pago contra la  parte demandada  PAULA ANDREA LOPEZ VEGA,  PABLO 
ANDRES LOPEZ VEGA, MOSTAPHA AHMAD, GRECIA ANDREA MENDOZA CERPA a favor de 
SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A este último quien actúa por medio de apoderado judicial, 
por la suma de   TREINTA MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL  SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS  
M/L  ($30.510.726.00) correspondiente a cánones  de arriendo  Y cuotas de administración de los 
meses de junio a agosto de 2023..  Más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida y de conformidad con los artículos 1617